РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	02.07.2020
	ст. Преградная
	                              № 43

Внесение изменений в решение Совета Урупского муниципального района от 29.10.2018 № 71 «Об оплате труда депутатов Совета Урупского муниципального   района, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, выборных должностных лиц контрольно-счетной комиссии и муниципальных служащих Совета и контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района, а также видах поощрений указанных лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республики», постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.08.2018 № 204 «Об установлении норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Урупского муниципального района

         РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Урупского муниципального района от 29.10.2018 № 71 «Об оплате труда депутатов Совета Урупского муниципального   района, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, выборных должностных лиц контрольно-счетной комиссии и муниципальных служащих Совета и контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района, а также видах поощрений указанных лиц» (в редакции решения от 29.10.2019 № 76 и от 21.11.2019 № 35) следующие изменения:
- приложение 4 к решению изложить в новой редакции:
                                                                        «Приложение  4

                               к решению Совета

                                                            Урупского муниципального района

                                                            от 29.10.2018 № 71
Р А З М Е Р Ы
должностных окладов депутатов Совета Урупского муниципального района, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, выборных должностных лиц контрольно-счетной комиссии и муниципальных служащих Совета и контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района

	Наименование  должности
	Должностной оклад

	Высшая группа должностей

	Заместитель председателя Совета
	7565 (рублей)

	Председатель Контрольно-счетной комиссии
	7565 (рублей)

	Ведущая группа должностей

	Инспектор Контрольно-счетной комиссии
	            4721 (рублей)

	Инспектор Совета
	4721 (рублей)».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Урупа».

Глава Урупского муниципального района
                 Б.Б. Джазаев